
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 
broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 04. lipnja 2018. 
godine donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o izmjenama i dopunama  

Zaključka o imenovanju stručnog projektnog tima za provedbu projekta  
„Energetska obnova Srednje škole Mate Blažine, Labin“ 

 
 
1. U Zaključku o imenovanju projektnog tima KLASA: 602-01/15-01/04, URBROJ: 2163/1-

01/8-15-2 od 7. prosinca 2015. godine i Zaključku o izmjeni i dopuni Zaključka o 
imenovanju stručnog provedbenog tima projekta Energetska obnova Srednje škole Mate 
Blažine, Labin KLASA: 602-01/16-01/04, URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 od 2. studenoga 
2016. godine, točka 2. podtočke 1. i 2. mijenjaju se i glase: 

„1. Bojan Memić – voditelj i administrator projekta  
 2. Vesna Sagaj – članica tima“, 

 a podtočka 3. se briše. 
 
2. Ostale odredbe Zaključka ostaju nepromijenjene. 
 
3. Ova izmjena i dopuna Zaključka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 910-04/18-01/08 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 04. lipnja 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 
1. Članovima tima 
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 
3. Upravni odjel za međunarodnu suradnju i europske poslove IŽ 
4. Upravni odjel za proračun i financije IŽ 
5. Pismohrana, ovdje 

 


		2018-06-04T13:57:03+0200
	Istarska županija
	eUprava




